
Maschi Femmine Totale 12:00 19:00 23:00 Maschi Femmine TOTALE (%)

1 528 548 1.076 195 450 584 366 372 738 68,59%

2 494 529 1.023 158 351 488 332 338 670 65,49%

3 457 506 963 150 381 484 296 347 643 66,77%

4 474 558 1.032 161 370 471 282 333 615 59,59%

5 578 612 1.190 194 435 590 368 389 757 63,61%

6 477 518 995 144 358 482 303 312 615 61,81%

7 462 477 939 131 329 435 292 281 573 61,02%

8 375 411 786 126 299 387 232 258 490 62,34%

9 418 457 875 115 290 401 255 280 535 61,14%

10 480 469 949 142 358 494 315 328 643 67,76%

11 491 533 1.024 133 336 460 297 318 615 60,06%

12 372 438 810 149 346 409 241 274 515 63,58%

13 424 413 837 138 319 402 265 265 530 63,32%

14 424 418 842 111 324 457 303 296 599 71,14%

15 488 476 964 130 346 493 342 311 653 67,74%

16 367 370 737 111 293 391 251 256 507 68,79%

Tot. 7.309 7.733 15.042 2.288 5.585 7.428 4.740 4.958 9.698 64,47%

(%) 48,59% 51,41% 100,00% 15,21% 37,13% 49,38% 64,85% 64,11% 64,47% (%)

COMUNE DI BUSSOLENGO

Provincia  di  VERONA

REFERENDUM COSTITUZIONALE  20-21 settembre 2020

Affluenze

Sezione
ISCRITTI

VOTANTI FINALE                                                  21 

Settembre 2020

Approvate il testo della legge costituzionale "Modifiche agli articoli 56, 57 e 59 della Costituzione in materia di riduzione del numero dei 

parlamentari", approvato dal Parlamento e pubblicato nella Gazzetta Ufficiale della Repubblica italiana n. 240 del 12 ottobre 2019?

VOTANTI parziale DOMENICA 20 

settembre 2020 alle ore



 

Elettori del Comune: Maschi 7.309 Femmine 7.733 Totale 15.042

Sezione Maschi Femmine TOTALE Maschi Femmine TOTALE SI NO

1 528 548 1.076 366 372 738 436 295 731 4 3 0 738 68,59%

2 494 529 1.023 332 338 670 424 239 663 6 1 0 670 65,49%

3 457 506 963 296 347 643 347 289 636 5 2 0 643 66,77%

4 474 558 1.032 282 333 615 364 243 607 6 2 0 615 59,59%

5 578 612 1.190 368 389 757 433 315 748 8 1 0 757 63,61%

6 477 518 995 303 312 615 378 225 603 8 4 0 615 61,81%

7 462 477 939 292 281 573 370 193 563 5 5 0 573 61,02%

8 375 411 786 232 258 490 303 176 479 4 7 0 490 62,34%

9 418 457 875 255 280 535 336 191 527 6 2 0 535 61,14%

10 480 469 949 315 328 643 395 242 637 2 4 0 643 67,76%

11 491 533 1.024 297 318 615 370 241 611 1 3 0 615 60,06%

12 372 438 810 241 274 515 303 207 510 5 0 0 515 63,58%

13 424 413 837 265 265 530 323 199 522 5 3 0 530 63,32%

14 424 418 842 303 296 599 383 208 591 6 2 0 599 71,14%

15 488 476 964 342 311 653 413 230 643 6 4 0 653 67,74%

16 367 370 737 251 256 507 337 164 501 3 3 0 507 68,79%

TOTALE 7.309 7.733 15.042 4.740 4.958 9.698 5.915 3.657 9.572 80 46 0 9.698

(%) 48,59% 51,41%  48,88% 51,12% 64,47% 61,79% 38,21% 98,70% 0,82% 0,47% 0,00% 64,47% (%)

COMUNE DI BUSSOLENGO

      VOTI VALIDIELETTORI ISCRITTI VOTANTI

REFERENDUM COSTITUZIONALE 20-21 settembre 2020

(a) -     

TOTALE 

VOTI VALIDI

(b) - 

SCHEDE 

BIANCHE

 (c) - 

SCHEDE 

NULLE

(d) -                      

VOTI 

CONTESTATI e 

NON 

ASSEGNATI

TOTALE 

VOTANTI 

(a+b+c+d)

Votanti per 

sezione (%)

Provincia di VERONA

Approvate il testo della legge costituzionale "Modifiche agli articoli 56, 57 e 59 della Costituzione in materia di riduzione del numero dei parlamentari", approvato dal Parlamento e pubblicato 

nella Gazzetta Ufficiale della Repubblica italiana n. 240 del 12 ottobre 


